
                                                                                            

Администрация  

муниципального образования  

«Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской 

Республики» 

(Администрация Игринского района) 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
Советская ул., д. 33, п. Игра, Удмуртская Республика, 427145 

тел. (34134) 4-18-54, тел/факс (34134) 4-19-43 

e-mail: rono-igra@mail.ru 

 

«Удмурт Элькунысь Эгра ёрос 

муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн 

Администрациез 
(Эгра ёрослэн Администрациез) 

ДЫШЕТОНЪЯ КИВАЛТОННИ 
Советской ур., 33 юрт, Эгра каргурт, Удмурт Элькун, 427145 

тел. (34134) 4-18-54, тел/факс (34134) 4-19-43 

e-mail: rono-igra@mail.ru 

  

 
 

ПРИКАЗ 

 

25 января 2023  года                                                                                        № 27 

п. Игра 

 

О назначении ответственного 

лица за работу на официальном 

сайте в рамках НОК УООД 

 

 

В целях организации работы на официальном сайте для размещения 

информации о муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в рамках независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности (сайт – 

www.bus.gov.ru), п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Лекомцеву Марину Аркадьевну, методиста 

информационно-методического центра, ответственным лицом за: 

- размещение информации о результатах независимой оценки качества 

на сайте www.bus.gov.ru; 

- обеспечение достоверности, полноты и своевременности размещения 

информации о результатах независимой оценки качества на сайте 

www.bus.gov.ru; 

- ведение мониторинга посещений гражданами сайта www.bus.gov.ru и 

их отзывов; 

- организацию работы по устранению выявленных недостатков по 

результатам независимой оценки качества; 



- информирование на сайте www.bus.gov.ru граждан о принятых мерах 

по устранению выявленных недостатков по результатам независимой оценки 

качества. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Сунцову Л.Г., 

руководителя информационно-методического центра. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                          Е.А. Ускова   

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


